令和５年５月吉日

北海道日本ハムファイターズ名護協力会

会員 各位

北海道日本ハムファイターズ名護協力

会  ⾧   渡 具 知  武 豊

     《公印省略》

北海道日本ハムファイターズ公式戦チケット販売及び観戦ツアーについて

謹啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より当協力会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和５年６月２７日（火）に沖縄セルラースタジアム那覇にて開催されます、北海道日

本ハムファイターズ VS 埼玉西武ライオンズの公式戦チケットの前売券販売及び観戦ツアー（バ

スの運行）を下記要領にて実施いたしますので、奮ってお申し込み頂き、北海道日本ハムファイ

ターズを応援しましょう。

謹白

記

１．試 合 日 時：６月２７日（火） １８時３０分試合開始

２．開 催 場 所：沖縄セルラースタジアム那覇

３．観 戦 試 合：北海道日本ハムファイターズ VS 埼玉西武ライオンズ

４．チ ケ ッ ト 代：税込 3，000 円（３塁側内野 B 指定席）

※子供料金のチケットはございません。４歳から入場券が必要です。

※３歳以下は膝上観戦可能、席が必要な場合は有料となります。

※座席の指定はできません。

５．観 戦 ツ ア ー：６月２７日（火） １５時 名護市民会館出発予定

６．ツ ア ー 定 員：４０名

※定員に達し次第締め切りとさせていただきます。

※一事業所 ２名 までとさせていただきます。

７．申 込 期 限：６月２日（金）１７時

８．申 込 方 法：別紙申込用紙に明記の上、名護市商工会まで FAX でお申し込みください。

９．チケット引渡：６月１２日（月）～６月２３日（金）

※平日９時～１７時までに名護市商工会窓口にてお受け取り下さい。

以上

FAX ０９８０－５３－７２０４

北海道日本ハムファイターズ名護協力会 事務局

TEL０９８０－５２－４２４３

（名護市商工会内）担当：岸本・杉本・荻堂・花城

   のどちらかに ✓（チェック）を入れ必要事項をご記入の上お申し込みください。

チケット購入のみ

事 業 者 名 及 び 氏 名

連絡先（電話番号）

購 入 枚 数         枚

※座席の指定はできません。

※チケットのお受け取りは６月 12 日（月）～６月 23 日（金）平日 9 時～17 時までに名護市商工会

窓口にてお受け取り下さい。

※チケットのお支払いは、お受け取りの際にお願いします。

観戦ツアー

事 業 者 名 及 び 氏 名

連絡先（電話番号）

参 加 者 名 ①

参 加 者 名 ②

※座席の指定はできません。

※6 月 27 日（火）15 時 名護市民会館を出発予定しております。遅れずにお集まりください。

お問い合わせ・お申し込み先

申 込 書